BLACKALL
LIVESTOCK

AUCTION ASSOCIATION LTD

BLACKALL FAT & STORE SALE
10™ April 2014

The Blackall Associated Agents yarded 1900 head at this week’s Fat & Store sale.

There will be NO Sale in Blackall next week. The next sale to be held in Blackall will be the Weaner &
Store sale on the 1** May 2014.

Category Average/kg High c/kg

Bull 0 - 450kg 136.6 148.2
Bull 450kg+ 146.4 161.2
Cow 0 - 300kg 62.0 63.2
Cow 300 - 400kg 96.8 139.2
Cow 400 - 500kg 125.1 159.2
Cow 500kg+ 147.5 169.2
Heifer 0 — 220kg 125.7 160.2
Heifer 220 — 280kg 131.6 170.2
Heifer 280 — 350kg 130.5 157.2
Heifer 350 — 450kg 144.2 171.2
Heifer 450kg+ 151.4 164.2
Mickey 120.9 138.2
Steer 0 — 220kg 148.5 175.2
Steer 220 — 280kg 153.1 176.2
Steer 280 — 350kg 150.9 176.2
Steer 350 — 400kg 175.4 190.2
Steer 400 — 550kg 168.7 182.0
Steer 550kg+ 162.0 167.2
Cow & Calf $468.79 $710.00




Sale Highlights

Latrobe Graziers of "Norwood" Blackall sold Charolais bulls to a top of 158.0c/kg to average
718kg to return $1135/head. RJ Murphy of "Everton" Aramac sold Santa cross cows to a top of
143.2c¢/kg to average 570kg to return $S816/head. Also selling Santa cross heifers to a top of
158.2c/kg to average 450kg to return $713/head. Everton Cattle Co of "Everton" Aramac sold
Santa cross cows to a top of 143.2c/kg to average 645kg to return $923/head. T M Murphy of
"Everton" Aramac sold Santa cows to a top of 133.2c/kg to average 540kg to return $719/head.
T & K Box of "Lancevale" Blackall sold Brahman cows to a top of 128.0c/kg to average 455kg to
return $582/head. Also selling Droughtmaster cross steers to a top of 175.2¢c/kg to average
181kg to return $318/head.

Maranda Pastoral Co of "Maranda" Barcaldine sold Charolais cross cows to a top of 144.2c/kg
to average 587kg to return $847/head, also selling Simmental heifers to a top of 164.2c/kg to
average 479kg to return $786/head. Murray Family Trust of "Uanda" Prairie sold Brahman
heifers to a top of 135.2¢/kg to average 335kg to return $452/head. Luke Woods of "Politic"
Aramac sold Brahman heifers to a top of 137.2c/kg to average 429kg to return $589/head. Z C
Geltch of "Shannonvale" Aramac sold Droughtmaster cross heifers to a top of 135.2c/kg to
average 247kg to return $333/head. Also selling Charolais cross steers to a top of 154.2¢/kg to
average 325kg to return $501/head. TN & KL Williams of "lllawarra" llifracombe sold
Droughtmaster cross heifers to a top of 140.0c/kg to average 302kg to return $422/head.

D Batts Blackall sold a quality run of Brahman and Brahman cross steers topping at 175.2c
weighing 480kgs fetching $842. R & CM Hall ‘Betanga’ Jericho, had a good result with heavy
Simmental x cows weighing 600kgs earning 142c¢/$859. B & K Hayman Blackall sold 426kg
Santa x heifers for 152c returning $648. Woodbine Livestock ‘Woodbine’ Blackall sold
Charolais x heifers to 156¢ weighing 358kgs to return $559.

Rex Johnson of Blackall Sold Brahman Steers for 167.2 ¢ weighing 500 kg returning $835 per
head. LG, BA RJ & AV Whiting 'Inverurie' Jericho sold Simbrah steers for 177.2 ¢ weighing 360
kg returning $638 per head and also sold Simbrah Heifers for 170.2 ¢ weighing 245 kg returning
S417 per head. Ross & Sons 'Vacy' Yaraka Sold Charolais Cross Steers for 190.2 ¢ weighing 352
kg returning $669 per head and Santa Heifers for 171.2 weighing 395 kg returning $676 per
head and also sold heavy Cows for 139.2 c weighing 521 kg returning $725 per head.

Frank Lawrence 'Cherhill' Aramac Sold Braford Steers for 160.2 c weighing 258 kg returning
$413 per head. La Plata Grazing Co 'La Plata' Blackall Sold Droughtmaster Cross Steers for
164.2 c weighing 267 kg returning $439 per head.




PF & WJ Hooper 'West End' Isisford Sold Droughtmaster Cross Steers for 166.2 ¢ weighing 268
kg returning $445 per head. Cameron & Kayla Russell 'Shannendoah Park' Blackall Sold
Droughtmaster Cross Cows and Calves for $710 per unit.

Clark and Tait “Boongoondoo” Jericho, sold a great run of Santa Gertrudis cows for a top of
169.2c/kg and averaging 160.9c/kg, returning $892.08. RJ & PG Carolan, Blackall, sold Charolais
cross weaner steers for a top of 176.2c/kg to return $422.88. AL & LS Cowper, “Merino Downs”
Aramac, sold a pen of Santa Gertrudis cows for 165.2c/kg with average weight of 534kg to

return $882.17.

Umeerin PTY LTD, “Navarre” llfracombe, sold Santa cross steers that averaged 173.7c/kg for an
average weight of 422kg to return $733.06. Estate of BA Dickson, “The Lakes” Aramac, sold
Braford cows and calves for $690/unit. Chris and Jane McClelland “Pembroke” Aramac, sold
weaner steers that topped at 173.2 to average 291kg to return $503.43/head.




